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Zawiadomienia o udzieleniu wyjaśnień 
Postępowanie nr NZ/215/62/2010 

Zaprojektowanie i wykonanie instalacji wody uzdatnionej oraz dostawę i montaż automatycznej stacji uzdatniania wody w wykonaniu dublo dla potrzeb pralni. 
Pytanie 1 

1. Czy pompy podnoszenia ciśnienia mają być wymienione? Jeżeli tak to proszę o określenie wydajności.

2. Gdzie ma być ustawiona stacja uzdatniania? Proszę o podanie wymiarów pomieszczeń?

3. Proszę o sprecyzowanie punktu 1b tj. wykonanie instalacji łączącej stację uzdatniania wody z istniejącymi rurociągami dostarczającymi wodę do urządzeń pralniczych. 

Odpowiedź

Wykonanie przedmiotu zamówienia tj. instalację wody uzdatnionej wraz z montażem automatycznej stacji uzdatniania wody należy wykonać w sposób, który w maksymalnym stopniu umożliwi wykorzystanie istniejących urządzeń i instalacji, których stan techniczny oraz parametry techniczne na to pozwalają. Do obowiązków Wykonawcy należy dobór odpowiednich urządzeń i instalacji i ich parametrów tak, aby spełnione były wymagania zamawiającego określone w specyfikacji. Najlepszą lokalizacją stacji uzdatniania wody wg Zamawiającego jest pomieszczenie, w którym zainstalowany jest zbiornik wyrównawczy na wodę uzdatnioną.

Wykonanie instalacji łączącej stację uzdatniania wody z istniejącymi rurociągami rozumiemy jako spięcie w jeden system stacji uzdatniania wody, zbiornika wody uzdatnionej oraz pralnic wraz z automatyką sterującą przy pomocy istniejącej instalacji, jeżeli jej parametry i stan techniczny na to pozwalają lub przy pomocy instalacji nowo-wykonanej.

Pytanie 2 
Gdzie znajduje się punkt wpięcia obiegu podgrzewu wody, będącego jednym z przedmiotów przetargu, do zasilania czynnikiem grzewczym (parą) - prosimy o podanie dokładnej lokalizacji, odległości od zbiornika wody ciepłej i przewidywanej trasy przebiegu projektowanej instalacji podgrzewu wody;
Odpowiedź:

Podgrzew wody uzdatnionej realizowany będzie z węzła cieplnego dla potrzeb c. o., c. w. u c.t. zlokalizowanego w budynku pralni zgodnie z załączonym rzutem pomieszczeń piwnicznych pralni. 

Na rzucie pomieszczeń wskazana jest również lokalizacja zbiornika na wodę uzdatnioną 

Pytanie 3 
Jakie są przewidywane parametry zasilania i powrotu czynnika grzewczego dla projektowanego wymiennika ciepła.
Odpowiedź:

Czynnik grzewczy – woda o parametrach 80/60 °C

Pytanie 4 
Czy Szpital dysponuje aktualnym badaniem wody?

Odpowiedź:

Szpital dysponuje aktualnie badaniem wody dostarczanej do Szpitala przez MPGK Krosno z dnia 20.05.2009. Posiadaną analizę może udostępnić. 

Z poważaniem 

